*’- ORDEN DE COMPRA N° 01 /25
LEGISLATURA
PROVINCIA DEL NEUGUEN EXPEDIENTE N° 003-32932/24

Prosecretaria Administrativa
Aprobado por: LICITACION PRIVADA N° 10/24

ORIGINAL NEUQUEN, 08 DE ENERO DE 2025

PLAZO DE ENTREGA CUIT LEGISLATURA
60 (sesenta) dias habiles. 30-99926018-3
Sefior/es: LAURA CORIA MERCER Calle: Buenos Aires N° 209.- Neuquén Te.: 0299-443 6353

CUIT: 27-18779569-4
Localidad: Neuquén (R0353)
Sirvase remitir por:

En el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacién, consignados a la Prosecretaria Administrativa de la Honorable
Legislatura, de conformidad a su presupuesto de fecha: 10/12/2024

Cualquier objecion a la presente Orden de Compra, debera efectuarse por escrito dentro de los 2 (dos) dias habiles de su recepcion.

Esta Orden de provision debera ser cumplida integramente dentro del término establecido. Las facturas deberan presentarse dentro de los
dias establecidos de efectuarse el suministro. Rige para este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en la Ley 2141 de
Administraciéon Financiera y Control, su Reglamentacion y sus modificatorias, siendo ademas de aplicacion la Ley 24240 de Defensa del
Consumidor y sus modificatorias.

NOTA: El original de Orden de Compra debera ser entregado conjuntamente con la factura, en la Direccion de Compras y
Suministros.

e PRECIO
RENGLON N CANTIDAD ESPECIFICACIONES UNITARIO PRECIO TOTAL
DESTINO: Personal Administrativo Femenino de la H.N.L
INDUMENTARIA FEMENINA:
1 147 Ambo femenino Marca: Milady Oxo. CONFORME A LA MUESTRA
PRESENTADA, compuesto por (1) un blazer y (2) dos pantalones, color
negro, segln talles indicados en el Anexo |
Debera garantizar la curva de talles completa. $ 390.000,00 $ 57.330.000,00
TOTAL: $ 57.330.000,00

SON PESOS: CINCUENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA
MIL

CONDICION DE PAGO: El pago se efectuara a los 15 (quince) dias habiles de cumplir
con las siguientes condiciones:

a) Recepcion definitiva del bien y/o servicio, con conformidad de cada uno de los
agentes en planilla respectiva.

b) Entrega de la factura con fecha de emisién igual o posterior a la entrega del bien o
prestacion del servicio, debidamente conformada por el sector solicitante.

c) Entrega de la orden de compra o contrato original sellados (en caso de
corresponder).

d) Pagos Parciales, conforme a la clausula particular n° 38, del Pliego de Bases y
Condiciones.

e) Las facturaciones se deben ajustar a lo establecido en la RESOLUCION AFIP
1415/03 y sus modificatorias.

f) El oferente previo al pago queda obligado a cambiar la indumentaria y el calzado,
en caso de existir algin inconveniente.

g) La entrega se concretara en el local comercial del proveedor, en el dia y horario a
coordinar con la Direccién de Compras y Suministros.

NOTA:

a) El provedor que no tenga cuenta bancaria a la vista en el Banco Provincia del
Neuquén S.A. (Decreto 367/04) no percibira cobro alguno hasta tanto cumpla con esa;
condicién ante el Padron de Proveedores de la Provincia.

ORGANISMO: HONORABLE LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DEL NEUQUEN

Recibimos de conformidad el original de la presente
Orden de Compra N° 01 /25
HOY. ..o, de ., de 2025.

FIRMA'Y SELLO DEL PROVEEDOR




ANEXO | VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

ATENCION AL PUBLICO, ADMINISTRATIVOS Y SERVICIOS ESPECIFICOS

Femenino 2024

EXPEDIENTE N° 003-32932/24

SUMARIOS
NOMBRE Y APELLIDO PantalonX | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
1|Gallardo, Fabiana Marcela (cargo 44 48
Permanente ) Luciaabril2@hotmail.com
2|Valls, Maria Soledad (cargo Permanente ) 38 40
Soledadvalls@yahoo.com.ar 2
PRENSA Y COMUNICACION
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
3|Ferreyra, Veronica Ines (cargo Permanente ) 52 48
Vero_jordy@hotmail.com
4|Hernandez Estevenz, Cristina Elizabeth 44 44
(cargo Permanente )
Cehestevenz@gmail.com
5[Obreque, Gabriela Beatriz (cargo 52 52
Permanente ) Gabyobreque73@gmail.com
3
PROTOCOLO Y CEREMONIAL
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
6[Decaro, Carina Alejandra (cargo 54 58
Permanente ) Caridecaro@hotmail.com
7[Naupaipi, Romina Soledad (cargo 42 42
Permanente )
Romi.soledad.ngn87@gmail.com
8|Obregon, Andrea Elizabeth (cargo 52 50
Permanente ) MiloO6avr@gmail.com
9(Rodriguez, Maria Veronica (cargo 40 40
Permanente )
Ma_verorodriguez@yahoo.com.ar
10]Silva, Jaquelina Laura (cargo Permanente ) 48 50
Jaquelinal5silva@yahoo.com.ar
11|Tapia, Irma Rosa (cargo Permanente ) 42 42
Irmanapo@yahoo.com.ar
12|Urquiza, Judith Araceli (cargo Permanente ) 46 46
Judithurquiza@yahoo.com.ar
7
DESPACHO (Secretaria)
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
13|Fernandez Argat, Geraldina Mariela (cargo 40 42
Permanente ) Gerinia@yahoo.com.ar
1

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE



ANEXO |

VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

DIRECCION GENERAL LEGISLATIVA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
14|Bastia, Nadia Gisell (cargo Permanente ) 38 40
Nadiabastial9@gmail.com
15|Contreras, Yamila Debora (cargo 38 38
Permanente ) Contrerasyamila92@gmail.com
16|Fernandez Rucci, Juliana Victoria (cargo 42 44
Permanente ) Jfernandezrucci@gmail.com
17|Trinciante, Fabiana Alejandra (cargo 38 38
Permanente ) Fabianatrinciante@gmail.com
18| Turra Mercado, Beatriz Elizabeth (cargo 44 44
Permanente ) Bettyver.96@gmail.com 5
EXTENSION PARLAMENTARIA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon Saco Verificacion de talles Recibi conforme
19|Rojas, Maria Jimena (cargo Permanente ) 42 42
Jimerojas@gmail.com 1
SALA DE COMISIONES
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
20|Cressatti Toro, Agostina Aime (cargo 46 42
Permanente ) Aimec100@gmail.com
21|Guifiez Rosas, Sarai Naanim Rayen (cargo 48 48
Permanente )
Sarainaamminrayen@gmail.com
22|Jara, Julia Fabiana Isabel (cargo 54 52
Permanente ) Julia.fijngn@gmail.com
23|Kloster, Ana Karen (cargo Permanente ) 52 48
Anakloster1982@gmail.com
24|Mendozzi, Luciana Yamila (cargo 50 48
Permanente ) Mendozziyamila@gmail.com
25|Penchulef Pacheco, Alejandra Del Carmen 48 48
(cargo Permanente ) Lalepen78@gmail.com
26|Quiroga, Pamela Johana (cargo Permanente 42 42
) Quirogapj1587@hotmail.com
27|Tasso, Viviana Elisabet (cargo Permanente ) 46 42
Vivianatasso@hotmail.com 8
BIBLIOTECA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
28|Canale, Marta (cargo Permanente ) 58 56
Canalemartital969@gmail.com
29|Delgado, Dora Carina (cargo Permanente ) 48 48
Eluneyngn08@hotmail.com
30|Furlon, Gisella Andrea (cargo Permanente ) 52 54
Giselafurlon@gmail.com

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE



ANEXO | VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

31|Leon, Antonella Beatriz (cargo Permanente ) 44 42
Leon.antonellab@gmail.com
32|Lizardo, Viviana Marcela (cargo Permanente 48 48
) Vivi_lizardo@hotmail.com
33|Monzon, Valeria Bernardita (cargo 42 40
Permanente ) Valeriamonzon82@gmail.com
34|Mosler, Monica Elizabeth (cargo Permanente 38 38
) Monica.mosler2014@hotmail.com
35|Rebolledo, Franca Romina (cargo 46 46
Permanente ) Romirebolledo@hotmail.com
36|Rojas, Ana Rosalia (cargo Permanente ) 52 56
Rojasanarosalial@gmail.com
37|Rojas, Cintia Lorena (cargo Permanente ) 38 40
Rcintia83@gmail.com
38|Sepulveda, Graciela Viviana (cargo 50 50
Permanente )
Bibliotecaprimerpiso@gmail.com 11
MESA GENERAL DE ENTRADAS Y SALIDAS
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
39| Antifiir, Deissy Daiana (cargo Permanente ) 42 42
Daiana.antinir7@gmail.com
40|Arlettaz, Maria Eva (cargo Permanente ) 40 42
Arlettaz_eva@hotmail.com
41(Cuello, Maria Macarena (cargo Permanente 46 42
) Cuellomaca@gmail.com
42|Mufioz Gonzalez, Silvina Lorena (cargo 52 52
Permanente ) Silvinamunoz76@gmail.com
43|Puis, Natalia Vanina Soledad (cargo 54 54
Permanente )
Nataliavanina_ngn@hotmail.com
44|Scattone, Valeria Soledad (cargo 56 54
Permanente ) Valescattone@gmail.com
45(Torres, Debora Gabriela (cargo Permanente 40 42
) D.gabriela.torres@gmail.com
7
DESPACHO LEGISLATIVO
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
46|Aburto, Cintia Fidelina (cargo Permanente ) 42 42
Cintiaaburto17@gmail.com
47|Guantay, Maria Marcedes Yolanda 42 44
guantaymercedes@hotmail.com
48|Diaz, Noelia Alejandra (cargo Permanente ) 44 44
Noelia-ngn@hotmail.com
49(Alcaraz, Gabriela (cargo Permanente ) 42 44
gabrielae.alcaraz@gmail.com 4

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE



ANEXO |

VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

CUERPO DE TAQUIGRAFOS
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Remera | Verificacion de talles Recibi conforme
2 X2
50|Bercovich, Claudia Marcela (cargo 46 46
Permanente ) Claudia.bercovich@gmail.com
51|Bravo, Micaela Isabel (cargo Permanente ) 44 44
Mmicaelabravo@gmail.com
52|Godoy, Judith Paola (cargo Permanente ) 44 42
Judithgodoy@gmail.com
53|Guifiez Rosas, Antonella Guadalupe (cargo 52 46
Permanente ) Tonyguali@gmail.com
54|Gutierrez, Carmen Rosa (cargo Permanente 44 44
) Rocar7171@gmail.com
55|Rosas, Sonia Beatriz (cargo Permanente ) 52 50
Sonirosas@gmail.com
56|Sanz, Viviana Noemi (cargo Permanente ) 40 40
Visa.ngn@gmail.com 7
DIARIO DE SESIONES
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco [ Verificacion de talles Recibi conforme
2
57|Caicheo, Andrea Alejandra (cargo 52 52
Permanente ) Andrulegis@hotmail.com
58|Gimenez, Florencia Ailen (cargo Permanente 46 44
) Fgimenez683@gmail.com
59|Godoy, Lorena Griselda (cargo Permanente ) 44 46
Lolig31@hotmail.com
60|Suares, Noelia (personal Contratado ) 38 42
Noeiommi2@gmail.com 4
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
61|Gomez, Esmenia Ayelen (cargo Permanente 46 46
) Eayelengomez@hotmail.com
1
AUDITORIA INTERNA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco [ Verificacion de talles Recibi conforme
2
62|Fridman, Carolina Cecilia (cargo 42 42
Permanente ) Cfridmant@yahoo.com.ar
63|Merlo, Maria Agostina (cargo Permanente ) 40 40
Agosmerlo@gmail.com
64|Pezo, Karina Joana (cargo Permanente ) 44 44
Karinapezo90@hotmail.com
65|Zingoni, Daniela Yanel (cargo Permanente ) 36 36
Dzingoni@gmail.com 4
COORDINACION ADMINISTRATIVA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
66| Terreni, Alcira Melina (cargo Permanente ) 40 38
Melinaterreni@hotmail.com 1

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE



ANEXO |

VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

RECURSOS HUMANOS

NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
67|Aspesi, Carolina (cargo Permanente ) 40 40
Caspesihin@gmail.com
68|Biscardi, Luciana Belen (cargo Permanente ) 42 42
Lbiscardil6@gmail.com
69|Bour, Monica Alejandra (cargo Permanente ) 40 42
Mbour@legngn.gob.ar
70|Castro, Maria Soledad (cargo Permanente ) 46 48
Mcastro@legngn.gob.ar
71|Gagliardi, Maria Pia (cargo Permanente ) 38 38
Mpiagag@gmail.com
72|Inostroza, Beatriz Ramona (cargo 46 44
Permanente ) Beatrizinostroza89@gmail.com
73|Kloster, Romina Victoria (cargo Permanente 46 46
) Romiklos77@gmail.com
74|Lopez, Melina Ines (cargo Permanente ) 46 44
Lopezmelina@yahoo.com.ar
75|Mamani, Fernanda Julieta (cargo 40 42
Permanente ) Feer18july@gmail.com
76(Mendoza, Andrea Viviana (cargo 44 44
Permanente ) Andreavivid5@gmail.com
77|Navarrete, Ayelen Florencia (cargo 40 42
Permanente ) Ayelen819@gmail.com
78|Salazar, Abigail Andrea (cargo Permanente ) 46 44
Abigailsalazar.ngn@gmail.com
79|Scattone, Sofia Alejandra (cargo 48 48
Permanente ) Scattonesofia@gmail.com
80|Soto, Barbara Beatriz (cargo Permanente ) 42 42
Bsoto@legngn.gob.ar 14
TECNOLOGIAS INFORMATICAS
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
81|Grandi, Carina Noelia (cargo Permanente ) 44 44
Cn.grandi@gmail.com 1
DESPACHO ADMINISTRATIVO
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
82|Benavente, Sandra Viviana (cargo 40 44
Permanente ) Morena_523@yahoo.com.ar
83|Bielma, Carol Elizabeth (cargo Permanente ) 48 48
Carol.leg.86@gmail.com
84|Fuentes, Raquel Del Carmen (cargo 46 46
Permanente )
Raquelfuentes15@hotmail.com
85[Montesino, Mercedes Del Carmen (cargo 42 42
Permanente ) MerceO7mo.mm@gmail.com
86|Rosas, Aymara Soledad (cargo Permanente 44 44
) Aymasrosas@gmail.com
87|Russo, Elizabeth Carolina (cargo 42 44
Permanente ) Caroerusso@gmail.com 6

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE



ANEXO |

VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

TESORERIA Y RECURSOS
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
88|Busca Queirel, Mariana Ayelen (cargo 42 42
Permanente ) Mbusca@legngn.gob.ar
89|Fuentes, Virginia Daniela (cargo Permanente 40 42
) Virginiadanielafuentes@gmail.com
90|Molina Lagos, Ailin Bettiana (cargo 38 40
Permanente ) Ailuzml@gmail.com
91|Mufioz, Lorena Andrea (cargo Permanente ) 36 36
Munozlorenaandrea@gmail.com
92|Purran, Soledad Alicia (cargo Permanente ) 44 42
Soledad.sol.1@hotmail.com
93| Yeszenszky, Carolina Sofia (cargo 44 46
Permanente ) Carolinayesz@yahoo.com.ar
6
CONTADURIA Y PRESUPUESTOS
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
94|Acufia, Lorena Patricia (cargo Permanente ) 42 42
Lore211085@gmail.com
95|Castro, Marcela Janet (cargo Permanente ) 42 42
Marce_kastro@hotmail.com
96|Diaz, Claudia Marcela (cargo Permanente ) 48 48
Marceladiaz728@yahoo.com.ar
97|Diaz, Guadalupe Belen (cargo Permanente ) 42 42
Guadacontaduria@gmail.com
98|Godoy, Tamara Del Carmen (cargo 44 46
Permanente ) Tamaragodoy7@yahoo.com.ar
99|Milla, Roxana Mercedes (cargo Permanente 40 40
) Tanamilla@hotmail.com
100{Pouso, Gabriela Noemi (cargo Permanente ) 42 42
Gabycontaduria@gmail.com
101|Puelman, Jovita Adela (cargo Permanente ) 46 46
Jappol@hotmail.com 8
COMPRAS Y SUMINISTROS
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
102|de la Vega, Adriana Noemi (cargo 44 42
Permanente ) Adriayil511@hotmail.com
103|Della Rossa, Karina Alejandra (cargo 42 42
Permanente ) Karinaneu@hotmail.com
104|Gonzalez Lozano, Rosana Alejandra (cargo 44 42
Permanente ) Rgonzalezlozano@gmail.com
105|Lambrecht, Daniela Natali (cargo 36 38
Permanente )
Daniela.n.lambrecht@gmail.com
106(Mufioz, Ana Monica (cargo Permanente ) 40 40
Mm33.monte.3@gmail.com 5

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE



ANEXO |

VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

GESTION DE BIENES
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
107|Benko, Ivana (cargo Permanente ) 36 36
Ibenko@hotmail.com
108|Perez, Elida Mabel (cargo Permanente ) 48 50
Elidape.16@gmail.com 2
GESTION ESTRATEGICA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
109|Baragafia, Paula Viviana (cargo Permanente 48 46
) Pbaragana.hin@gmail.com
110|Inostroza, Paula Patricia (cargo Permanente 44 44
) Ppinostroza.hin@gmail.com
111|Martinez, Luciana Alejandra (cargo 44 44
Permanente ) Lulyhuel@hotmail.com
112|Ramos, Estefania Ailen (cargo Permanente ) 46 46
Estefyramos03@gmail.com
113(Valdebenito, Patricia Edith (cargo 42 44
Permanente )
Patriciaedithvaldebenito@gmail.com 5
COORDINACION DE GESTION PARLAMENTARIA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
114|Del Campo, Maria Betina (cargo Permanente 54 54
) Delcampobetina@gmail.com
115(Solis, Natali Belen (cargo Permanente ) 42 42
Nam_271202@yahoo.com 2

COORDINACION GENERAL CASA DE LAS LEYES

NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2

116|Carrazco, Marcela Del Carmen (cargo 50 52
Permanente ) Carrazcomarce@gmail.com

117|Contreras, Micaela Ailin (personal 40 40
Contratado ) Mikaelacontreras13@gmail.com

118|Guerrero Dewey, Cecilia Rayen (cargo 42 44
Permanente ) Cecirayengd@gmail.com

119|Jara, Carolina Beatriz (cargo Permanente ) 46 46
Carolinadpalma@hotmail.com

120(Luqui, Sara Marisel (cargo Permanente ) 44 44
Mariselluquingn@gmail.com

121|Martinez Quezada, Melanie Ariadna (cargo 44 42
Permanente )
Martinez.melani.ari@gmail.com

122|Pereyra, Carina Alejandra (cargo 46 48
Permanente ) Carinapereyra@yahoo.com.ar

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE



ANEXO |

VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

123|Robles, Zulma Fabiana (cargo Permanente ) 54 54
Zulmaeze@hotmail.com
124|Sain Bohl, Pamela Soledad (cargo 50 48
Permanente ) Sainbohl@hotmail.com.ar
125|Schvindt, Paola Graciela (cargo Permanente 40 42
) Paogsch79@hotmail.com
126|Serrano, Laura Noemi (cargo Permanente ) 52 52
Serranolau@live.com.ar
127|Venega Patricia Noemi (contratada) 38 38
12
BUFFET Y MAESTRANZA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
128|Fernandez, Brunilda Guadalupe (cargo 56 60
Permanente ) Flopibru@gmail.com
129|Gomez, Marisa Ester (cargo Permanente ) 48 48
Marisaestergomez@yahoo.com.ar
130(Navarrete, Pamela Edith (cargo Permanente 42 42
) Pame_16_88_@hotmail.com
131|Pereyra, Cintia Romina (cargo Permanente ) 40 42
Cin_rom@hotmail.com
132|Romero, Marta Del Carmen (cargo 42 44
Permanente )
Martularomero2019@gmail.com 5
MANTENIMIENTO Y PLANIFICACION
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
133|Armoa, Maria Norma (cargo Permanente ) 52 50
Armoalegis@gmail.com 1
INFRAESTRUCTURA, SEGURIDAD Y SALUD
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
134|Araneda, Silvana Yazmin (cargo 48 48
Permanente ) Silaranedal@gmail.com
135|Olave, Daniela Valeria (cargo Permanente ) 38 40
Olavedaani@gmail.com
136(Sierralta, Silvia Soledad (cargo Permanente 58 60
) Sol_sigmund@hotmail.com 3
ASESORIA LEGISLATIVA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x [ Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
137|Valdebenito, Mariana Andrea (cargo 44 44
Permanente )
Marianavaldebenito@hotmail.com 1

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE



ANEXO |

VERIFICACION Y RECEPCION EN CONFORMIDAD

F

LEGISLATURA

PROVINCIA DEL N[L,‘(jtlﬁN
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8/1/2025 10:36:31

F

LEGISLATURA

PROVINCIA DEL NEUQUEN

Autorizé: ESMENIA AYELEN GOMEZ
Directora Gral. de Administracion
8/1/2025 12:49:07

F

LEGISLATURA

PROVINCIA DEL NEUQUEN

Elabor6: ROSANA ALEJANDRA
GONZALEZ LOZANO

Aux. DIRECCION COMPRAS Y
SUMINISTROS
8/1/2025 10:38:12

SEGURIDAD
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
138|Uhartemendia, Erica Andrea (cargo 46 48
Permanente ) Leri_26@yahoo.com.ar 1
ATENCION A LA CIUDADANIA
NOMBRE Y APELLIDO Pantalon x | Saco Verificacion de talles Recibi conforme
2
139|Alvarado, Valeria Natividad (cargo 40 42
Permanente )
Alvaradovaleria2008@hotmail.com
140(Giorgis, Adriana Maria (cargo Permanente ) 48 48
Princesa_giorgis@yahoo.com.ar
141|Goizueta, Andrea Cecilia (cargo Permanente 44 44
) Aitogoizueta@gmail.com
142|Mastracci, Debora Luciana (cargo 42 42
Permanente ) Debomastra02@hotmail.com
143(Mendoza, Jorgelina (cargo Permanente ) 46 48
Jorgelina.mendoza@hotmail.com
144|Ruiz, Monica Edith (cargo Permanente ) 46 44
Moniruizedith@gmail.com
145|Ruparevich, Liliana (cargo Permanente ) 48 50
Liliruparevich@yahoo.com.ar
146(Manavella, Florencia (contratada) 40 38
147|Rodriguez, Carla (contratada) 38 38
9
Total de agentes: 147

FIRMA'Y SELLO DEL OFERENTE
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